
RESULTATLISTE NPA SHOWFINALENE STAV 06.-07.10.2018 

FØLL: 
Klasse 1: Mini Shetland 

OMC Fenton NPA 9511 – 1/1 

 

Klasse 2: Shetland 

Odny fra Øya NPA 9554 – 1/6 

Lilleengens Flying Jack NPA 9499 – 2/6 

Lilleengens Froyd NPA 9517 – 3/6 

Skustad Ronja NPA 9538 – 4/6 

Fredensborgs Zir Zorro NPA 9504 – 5/6 

Eikeheisætras Mimir NPA 9536 – 6/6 

Sævelunds Diesel NPA 9496 – Trukket 

 

Klasse 3: Welsh sec. D 

Jahrs Mr. O NPA 9547 – 1/1 

 

Klasse 4: Welsh Part-Bred 

Brenhinol Florentina NPA 9550 – 1/1 

 

ÅRETS FØLL: Jahrs Mr. O NPA 9547 – 1/7 

RESERVE ÅRETS FØLL: Odny fra Øya NPA 9554 – 2/7 

Videre rangering: Lilleengens Flying Jack NPA 9499 – 3/7, Lilleengens Froyd NPA 9517 – 

4/7, Brenhinol Florentina NPA 9550 – 5/7, OMC Fenton NPA 9511 – 6/7, Skustad Ronja 

NPA 9538 – 7/7 

Ikke møtt: Fredensborgs Zir Zorro NPA 9504, Eikeheisætras Mimir NPA 9536 

 

 

JUNIOR: 
Klasse 5: Shetland 

Hovdes Dinesse NPA 9072 – 1/6 

Loreen av Olafsbråten NPA 9054 – 2/6 

Jubleen av Olafsbråten NPA 8840 – 3/6 

Malva fra Øya NPA 9046 – 4/6 

Træthaugs Aimie NPA 9068 – 5/6 

Lilleengens Dreaming Hope NPA 8998 – 6/6 

 

Klasse 6: Welsh sec. A 

Harvest Novitesse NPA 9432 – 1/1 

 

Klasse 7: Welsh sec. B 

CE Enchantress NPA 8776 – 1/1 

 

Klasse 8: Welsh sec. C 

Gnist Gladiator NPA 9078 – 1/1 

 

Klasse 9: Sportsponni 

CE Nefretiti By Noginsk NPA 9215 – 1/1 

 

 



ÅRETS JUNIOR: Gnist Gladiator NPA 9078 – 1/7 

RESERVE ÅRETS JUNIOR: Hovdes Dinesse NPA 9072 - 2/7 

Videre rangering: CE Enchantress NPA 8776 – 3/7, Loreen av Olafsbråten NPA 9054 – 4/7, 

Jubleen av Olafsbråten NPA 8840 – 5/7, CE Nefretiti By Noginsk NPA 9215 – 6/7, Harvest 

Novitesse NPA 9432 – 7/7 

Ikke møtt: Malva fra Øya NPA 9046, Træthaugs Aimie NPA 9068, Lilleengens Dreaming 

Hope NPA 8998 

 

 

SENIOR: 
Klasse 10: Mini Shetland 

Lintie Of Brindister NPA 9567 – 1/1 

 

Klasse 11: Shetland 

Dhanya of Shetlane NPA 9275 – 1/3 

Almnäs Unni NPA 7112 – 2/3 

Skogheims Luna NPA 8018 – 3/3 

Træthaugs Silja NPA 8607 – Trukket 

Lavendel NPA 8302 - Trukket 

 

Klasse 12: Welsh sec. A 

Friars Flower Doll NPA 7046 – 1/1 

 

Klasse 13: Welsh sec. C 

Dorthealyst Prinsess NPA 7129 – Trukket 

 

Klasse 14: Welsh sec. D 

Jahrs Maid Marian NPA 9093 – 1/1 

 

Klasse 15: Welsh Part-Bred 

Valentina Q NPA 6795 – 1/1 

 

Klasse 16: Sportsponni 

M.Y. Saga NPA  8403 – 1/2  

Haugans Storm Buster NPA 8524 – 2/2 

 

Klasse 17: New Forest 

Sandemoens Troja NPA 5511 – Trukket 

 

ÅRETS SENIOR: Dhanya of Shetlane NPA 9275 – 1/7 

RESERVE ÅRETS SENIOR: M.Y. Saga NPA  8403 – 2/7 

Videre rangering: Friars Flower Doll NPA 7046 – 3/7, Jahrs Maid Marian NPA 9093 – 4/7, 

Valentina Q NPA 6795 – 5/7, Lintie Of Brindister NPA 9567 – 6/7, Haugans Storm Buster 

NPA 8524 – 7/7 

Ikke møtt: Almnäs Unni NPA 7112, Skogheims Luna NPA 8018 

 

 

ÅRETS EKSTERIØRPONNI: Gnist Gladiator NPA 9078 

RESERVE: Dhanya of Shetlane NPA 9275 

 

 



BRUKSKLASSER: 
Klasse 18: Rideklasse skritt og trav 

Vinner: Ponnyhaugens Mike NPA 7484 – Ingrid Lysdahl Olsnes, 8 år 

Reserve: Lanners Lady Linella NPA 6036 – Margrethe Rolseth Berner, 8 år 

 

Klasse 19: Rideklasse med galopp, First ridden 

Vinner: Tremymor Showman NPA 4917 – Stina Kaugerud, 11 år 

Reserve: Flying Wind NPA 7276 – Erle Ø. Tørrisplass, 10 år 

Øvrige: Plassen’s Muffins NPA 4280 – Julie Jakhelln, 10 år 

Storhaugs Tito NPA 6760 – Annveig Lysdahl Olsnes, 10 år 

Friars Flower Doll NPA 7046 – Trude G. Endrerud, 12 år 

 

Klasse 20: Rideklasse med galopp, Open ridden 

Vinner: Flying Wind NPA 7276 – Hedda K. Trasti-Smestad, 10 år 

 

Klasse 21: Mønstringsklasse 

Vinner: Caroline Reksten Hovland – M.Y. Saga NPA 8403 

 

Klasse 22: Pleasure driving 

Vinner: Løkkas V. Connie NPA 3695 – Bente Killingmo 

 

Klasse 23: Working hunter 40 cm 

Vinner: Plassen’s Muffins NPA 4280 – Julie Jakhelln, 10 år 

Reserve: Tremymor Showman  NPA 4917 – Stina Kaugerud, 11 år 

Øvrige: Skjervas Muscat NPA 5625 – Åshild Eitrheim Haugen, 12 år 

Friars Flower Doll NPA 7046 – Trude G. Endrerud, 12 år 

 

Klasse 24: Working hunter 60 cm 

Vinner: Skjervas Muscat NPA 5625 – Hanna Auve, 14 år 

Reserve: Lanners Lady Linella NPA 6036 – Ingeborg Tofsrud, 11 år 

 

Klasse 25: Tømmekjøring med hinder 

Vinner: Tremymor Showman NPA 4917 – Mariann Tangen 

Reserve: M.Y. Saga NPA 8403 – Christine M. Reksten 

Øvrige: M.Y. Saga NPA 8403 – Caroline Reksten Hovland, 17 år 

 

 

ÅRETS BRUKSPONNI: Løkkas V. Connie NPA 3695 


